quibus supra, vobis, jam dicto Berengario ça Corbella, et vestris totum lo-²⁴cum nostrum et omnia jura nostra et omnes voces, acciones, petitiones et demandas, quem, que et quas nos habemus et habere debemus et que nobis competunt et competere posunt et debentur ²⁵ contra dictos venditores et quemlibet ipsorum et bona eorundem ratione ditorum quinquaginta solidorum censualium, penarum et missionum. Ex quibus vocibus, juribus et accionibus predictis, vos, preffatus ²⁶ Berengarius ça Corbella, et vestri possitis uti, agere et experiri, in iudicio et extra et ubique, dictos quinquaginta solidos Acrimontensium censuales, cum penis, dampnis, missionibus, per vos factis et faciendis, a predic-²⁷tis venditoribus et bonis ipsorum. Et ad faciendum de predictis quinquaginta solidis censualibus omnimodas vestras et vestrorum voluntates. Constituimus inde vos, dictum Berengarium ²⁸ ça Corbella, et vestros in predictis quinquaginta solidis censualibus dominum actorem et procuratorem, tanquam in rem vestram propriam. Mandamus insuper preffatis venditoribus per presens ²⁹ instrumentum, quod vicem epistole volumus in hoc casu obtinere, quatenus vobis, jam dicto Berengario ça Corbella, et vestris de predictis quinquaginta solidis censualibus obediant et respondeant, obedire ³⁰ et respondere teneantur, sicut nobis faciebant ante presentem revendicionem. Et si predictos quinquaginta solidos censuales quos vobis revendimus plus nunch velent aut de cetero ³¹ valebunt plus precio predicto, parum vel plurimum, totum illud damus vobis, preffato Berengario ça Corbella, et vestris, notario infra scripto stipulanti ut supra, donacione pura et irrevoc-³²abilis donacionis facta inter vivos, ad faciendum omnimodas vestras voluntates, sicut melius, plenius et valius dici, scribi et intelligi [potest] ad comodum vestri et vestrorum, et sine aliquo ³³ vinculo et retentu, quem vel quod in predictis non facimus ullo modo. Promittimus insuper nos, venditores predicti, nominibus quibus supra, quod dictos quinquaginta solidos censuales faciemus ³⁴ vobis dicto Berengario et vestris semper facere habere et tenere et in pace possidere contra cunctos preter potestatem terre, in iure et extra jus et ubique. Et faciemus inde vobis et vestris de predictis ³⁵ bonam et legitimam guirenciam et eviccionem, ante causam, in causa et post causam, in iure et extra jus et ubique. Pro qua, quidem, guirencia et eviccionem et omnibus aliis predictis ³⁶ attendendis firmiter et complendis, obligamus vobis, predicto Berengario ça Corbella, et vestris, notario publico infra scripto stipulanti et recipienti ut supra, omnia bona nostra, mobilia et immo-³⁷bilia, habita et habenda, ubique sint.